СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинского    района

Томской   области

01.03.2012                                                                                                                 № 183
                                                                                                                                   50  собрание

                                                                                                                                   2  созыва

О  внесении  изменений  в  решение Совета

Красноярского  сельского   поселения

от  28.07.2011г. № 160  об  утверждении

«Положения   о  земельном  налоге   на

территории  муниципального   образования

Красноярское   сельское   поселение »

      На основании информации Прокуратуры Кривошеинского района, в  соответствующим  с   действующим   Федеральным   законодательством,  Налоговым  кодексом   РФ,

Совет  Красноярского  сельского   поселения   РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в « Положение о земельном  налоге  на  территории  муниципального образования Красноярское сельское поселение», утвержденное  решением   Совета   поселения   от  28.07.2011г. № 160:

1.1. Исключить  из  заголовка  раздела  III  слова « и  авансовых  платежей  по  налогу»;
1.2. Из  пункта  3.1. раздела III  исключить  слова  « авансовых  платежей »

 2. Настоящее  решение опубликовать  в  газете «Районные  вести» в  установленном  порядке.

 3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  ранее, чем  по  истечении  одного  месяца  с  момента  его  официального  опубликования  и  распространяется  на правоотношения,  возникшие  с  1  января  2011 года.

 4.  Контроль  за  исполнением  Решения   возложить  на   контрольно - правовой  комитет

Совета  Красноярского  сельского  поселения.

Председатель   Совета                                                                              Глава   Красноярского

Красноярского                                                                                           сельского  поселения

сельского  поселения

___________Т.А.Орлова                                                                         __________Н.Н.Таукин